

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 278

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7891360491439	LAPIZ GRAFITO FABER REDONDO AZUL	3		\$250		\$750
11039	CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROARTE	1		\$1.690		\$1.690
3100004483346	CUENTO COLECCION TAPA DURA 448334 448335 448333 488336 488337 488338	1		\$3.990		\$3.990
7804656451659	TIJERA ESCOLAR SELLOFFICE	1		\$530		\$530
7453010083519	TEMPERA NEON 6 COLORES (FR0620) POINTER	1		\$2.000		\$2.000
7807210951107	TEMPERA 12 COLORES GEORGY	1		\$1.790		\$1.790
7453078516127	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
6970880596013	MARCADOR JUMBO 12 COLORES JM	1		\$1.990		\$1.990
3086124001632	LAPICES 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	1		\$2.190		\$2.190
12597	SUJETADOR LAPIZ ARTE TOP	3		\$590		\$1.770
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	3		\$1.490		\$4.470
8000825000867	MARCADOR GIOTTO DECOR METAL PLATA	1		\$990		\$990
071641820746	MARCADOR PIZARRA 4 COLORES EXPO (82074)	1		\$1.690		\$1.690
7807265983009	BLOCK 99 1/4 140gr.PROARTE 13002-8	1		\$3.990		\$3.990
32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	2		\$490		\$980
11030	CARTON PIEDRA 1.5 55x77 cm	1		\$1.790		\$1.790
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	2		\$1.890		\$3.780
026000190459	STICK 40GR ELMERS	3		\$1.290		\$3.870
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	1		\$1.890		\$1.890
tee1500137	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS	1		\$390		\$390

606110863995	CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20 mts	1		\$1.190		\$1.190
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	2		\$400		\$800
7453010040840	SET ESCARCHA GLITTER 5UNID DISPLAY 201	1		\$790		\$790
11525	GLOBOS COLORES	1		\$1.000		\$1.000
7807265980350	FORRO ROLLO AUTOHADESIVO 0.45X1.50	2		\$1.590		\$3.180
22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	2		\$290		\$580

2660110300117	GREDA	1		\$790		\$790
14149	SILICONA BARRA DELGADO UNIDAD	5		\$150		\$750
0	PINCEL PLANO N20	1		\$630		\$630
8000825670404	PINCEL PLANO N10 GIOTTO	1		\$1.090		\$1.090
7804656451208	PINCEL PLANO N0	1		\$290		\$290
7804647361301	LUPA 7X75mm	1		\$1.290		\$1.290
3100004470865	TIZA JUMBO COLORES SURTIDOS ART CRAFT	1		\$2.990		\$2.990

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$750
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$630
NETO AFECTO	\$50.924	\$1.090
NETO EXENTO	\$0	\$290
IVA 19 %	\$9.676	\$1.290
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$2.990
TOTAL	\$60.600	